
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда

О внесении изменений в постановление Главы 
городского округа Ревда от 14.03.2019 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О 
внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии 
терроризму», для организации взаимодействия территориальных органов 
федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов 
государственной власти • Свердловской области и органа местного 
самоуправления по профилактике терроризма, а также минимизации и (или) 
ликвидации последствий его проявлений и (или) для реализации решений 
антитеррористической комиссии в Свердловской области, руководствуясь 
Уставом городского округа Ревда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы городского округа Ревда от 14.03.2019 

№ 4 «Об утверждении антитеррористической комиссии в городском округе 
Ревда» следующее изменение:

- приложение № 3 «Бланк антитеррористической комиссии в городском 
округе Ревда» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом 
бюллетене Думы и администрации .городского округа Ревда «Муниципальные 
ведомости», разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Ревда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ревда

И.В. Першина 
3- 07-33



Приложение к постановлению 
Главы городского округа Ревда
от / у  А Р . ЯО<ЯО № /

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА

ул. Цветников, 21
623280, г. Ревда Свердловской области 

Тел./факс: (34397) 3-07-34/3-07-47 
E-mail: pochta@admrevda.ru 

ОКПО 04042107, ОГРН 1026601643199 
ИНН/КПП 6627005908/668401001 

http://admrevda.ru

______________________  № 1__________

на № от

О ...

Председатель антитеррористической 
комиссии городского округа Ревда Ф И О

mailto:pochta@admrevda.ru
http://admrevda.ru

